

BIBLIOTEKI

Nowohucka Biblioteka Publiczna w Krakowie

www.biblioteka.krakow.pl, os. Stalowe 12, 12 643-41-80

Akcja Lato 2014 w Nowohuckiej Bibliotece Publicznej

Nowohucka Biblioteka Publiczna opracowała niezwykle atrakcyjny program dla swoich czytelników, którzy będą spędzać wakacje w mieście. W Bibliotece będzie można rozwijać zainteresowania artystyczne i literackie, poznawać historię Polski, bawić się w detektywów, śpiewać, grać w stare i nowe gry planszowe oraz gry towarzyskie, wysłuchać niezwykłych opowieści i spotkać się z rówieśnikami.

W każdym tygodniu wakacji czekają na dzieci i młodzież atrakcje przygotowane przez poszczególne filie biblioteczne na terenie Nowej Huty. Oddział dla Dzieci Filii nr 4 proponuje udział w **Tygodniu Muzycznym**. Dzieci i młodzież z pomocą wolontariuszy - uczniów szkoły muzycznej i przy ich akompaniamencie będą śpiewać znane piosenki turystyczne, przeboje Majki Jeżowskiej, zespołu Faselki i utwory z dziecięcych programów telewizyjnych. Do dyspozycji śpiewających będzie profesjonalny sprzęt do karaoke. Uczestnicy poznają też instrumenty muzyczne i podejmą próbę gry.

Tydzień Gier rozgrywanych na kartkach papieru, w plenerze, na planszach oraz popularne kalambury proponuje Filia nr 8. Na **Tydzień Gier Planszowych** zaprasza Biblioteka Główna. Uczestnicy będą mieli do dyspozycji m.in.: Chińczyka, Warcaby, Eurobisnes. Zajęcia będą miały na celu propagowanie gier planszowych i towarzyskich, które są alternatywą dla gier komputerowych i pozwalają również miło spędzać czas w gronie rówieśników.

Zaproponowane przez Filię nr 1 zajęcia edukacyjne w formie gier i ćwiczeń językowych w **Tygodniu Zabaw Alfabetem** nauczą logicznego myślenia, spostrzegawczości, kreatywności oraz wzbogacą słownictwo uczestników zajęć.

Filia nr 9 zaprasza najmłodszych czytelników na **Tydzień z Muminkami**. Będą to zajęcia opracowane na motywach popularnego cyklu o Muminkach. Dzieci poznają rodzinę Muminków i dowiedzą się dlaczego nie należy gwizdać w teatrze, jak skomplikowaną rzeczą jest napisanie sztuki teatralnej oraz jakie niebezpieczeństwa wynikają z mieszkania w pobliżu góry ziejącej ogniem.

Tydzień z Historią Polski spędzą dzieci w wieku szkolnym w Filii nr 6. Tematem przewodnim spotkań w bibliotece będzie historia niedźwiedzia Wojtka - kaprała 2. Korpusu Polskiego dowodzonego przez generała Andersa. Uczestnicy zajęć udadzą się też do Parku im. H. Jordana, gdzie stanęła figura Wojtka odlana z brązu.

Atrakcyjnie zapowiadają się zajęcia literackie, multimedialne, animacyjne oraz warsztaty plastyczne, których tematem przewodnim będzie wizerunek smoka w różnych kulturach. Będzie to **Tydzień ze Smokami** w Filii nr 2.

W **Tygodniu Zabaw Literackich** w Filii nr 10 uczestnicy wakacyjnych zajęć zapoznają się z podstawowymi terminami dotyczącymi książki i biblioteki oraz nabędą umiejętności szybkiego kojarzenia tytułu z autorem. Ponadto zapoznają się z bieżącą ofertą księgozbioru biblioteki, nauczą się obsługiwać elektroniczny katalog.

Filia nr 3 zaprasza na **Tydzień Plastyczny**. Podczas zajęć dla dzieci w wieku 7-12 lat rozwijane będą zainteresowania czytelnicze oraz wyobraźnia, umiejętności manualne oraz zaprezentowane zostaną wybrane techniki plastyczne.

Bardzo interesująco będą prowadzone zajęcia w dniach 30 VI – 1 VIII 2014 r. w Filii nr 7. Podczas spotkań pt. **25 Zagadek Detektywistycznych** miłośnicy powieści detektywistycznych będą mogli wysłuchać przygód ulubionych bohaterów, rozwiązywać zagadki kryminalne oraz uczestniczyć w grach i zabawach logicznych rozwijających pamięć, spostrzegawczość i kreatywność.

Biblioteka oferuje też bezpłatny dostęp do Internetu oraz edukacyjnych programów i gier komputerowych. W Kącikach Malucha na najmłodszych czytelników będą czekać gry, zabawki i materiały plastyczne.

Szczegółowy harmonogram imprez, godziny otwarcia bibliotek i dane teleadresowe placówek dostępne są na stronie www.biblioteka.krakow.pl

Ilość miejsc ograniczona, prosimy o wcześniejszy kontakt z organizatorem imprezy.

Nowohucka Biblioteka Publiczna opracowała dla swoich czytelników spędzających lato w mieście, niezwykle bogaty program. W każdym tygodniu wakacji, czekają na dzieci i młodzież inne atrakcje przygotowane przez poszczególne filie na terenie Nowej Huty. W Bibliotece będzie można rozwijać swoje zainteresowania artystyczne i literackie, poznawać historię Polski, bawić się w detektywów, śpiewać, grać w stare i nowe gry planszowe oraz gry towarzyskie, wysłuchać niezwykłych opowieści, spotkać się z rówieśnikami. Proponujemy udział w: Tygodniu Muzycznym, Tygodniu Gier, Tygodniu Zabaw Alfabetem, Tygodniu z Muminkami, Tygodniu ze Smokami, Tygodniu Plastycznym, Tygodniu Muzycznym, Tygodniu z Historią Polski, Tygodniu Zabaw Literackich oraz w 25 spotkaniach detektywistycznych. Biblioteka oferuje też bezpłatny dostęp do Internetu oraz edukacyjnych programów i gier komputerowych. W Kącikach Malucha będą czekać gry, zabawki i materiały plastyczne. Szczegóły w harmonogramie.

Ilość miejsc ograniczona, bardzo prosimy o wcześniejszy kontakt telefoniczny lub e-mailowy z organizatorem.

Harmonogram imprez:

30 VI – 1 VIII 2014 r. 25 Zagadek Detektywistycznych - Filia nr 7, os. Kalinowe 4			
30.czerwca – 04. lipca godz. 13.30	„Coś się pali i coś stuka” Spotkanie z bohaterami cyklu „Biuro detektywistyczne Lassego i Mai”	Czytanie serii książek, których akcja rozgrywa się w małym szwedzkim miasteczku Valleby i jego okolicach. Główni bohaterowie, Lasse i Maja, chodzą do tej samej klasy i wspólnie prowadzą małe biuro detektywistyczne.	ORGANIZATOR: Filia nr 7 os. Kalinowe 4 tel. 12 648-52-68 e-mail: nhbpF7@interia.pl
07.-11. lipca godz. 13.30	„Osiedle zagadek” Spotkanie z bohaterami powieści „Czapka Holmesa”	Czytanie powieści Romka Pawlaka, w której paczka przyjaciół z osiedla Ćwierklaniec postanowiła zabrać się za mroźące krew w żyłach zadanie.	
14.-18. lipca godz. 13.30	„Przygód kilka detektywa Kefirka” Spotkanie z Teodorem Kefirkim i jego przyjacielem Dominikiem	Czytanie serii powieści detektywistycznych Małgorzaty Strękowskiej-Zaremby, których bohaterami są dwaj nastoletni chłopcy.	

21.-25. lipca godz. 13.30	„Co się stało z kaktusem” Spotkanie z detektywem Pozytywką	Czytanie detektywistycznych opowiadań Grzegorza Kasdepke. Wątki "kryminalne" dotyczą różnych zjawisk, z którymi młodzi czytelnicy spotykają się na co dzień. Próby ich wyjaśnienia uczą logicznego myślenia i wyciągania wniosków.	
28.lipca-01. sierpnia godz. 13.30	„Wampirzyca z hrabstwa Sussex” Spotkanie z najsłynniejszymi bohaterami powieści detektywistycznych	Młodzi czytelnicy poznają fascynujące przygody detektywa lorda Hubera i jego asystenta Pana Jaromira oraz spotkają nieśmiertelnego Sherlocka Holmesa.	
30 VI – 4 VII 2014 r. Tydzień Gier - Filia nr 8, os. Boh. Września 26			
30. czerwca godz. 12.00	„Gry planszowe - bajeczne i kolorowe”	Rozgrywki gier planszowych tj. „Scrabble”, „Zgadnij kto to?”, „Memory” i „Monopol”.	ORGANIZATOR: Filia nr 8 os. Boh. Września 26 tel. 12 645-95-27 e-mail: nhbpF8@interia.pl
01. lipca godz. 12.00	„Wielki biblioteczny Szu – gramy w karty, aż zabraknie tchu”	Rozgrywki karciane: „Wojna”, „Czarny Piotruś”, „Uno”.	
02. lipca godz. 12.00	„Kółka , piłkarzyki, statki – w papierowe graj zagadki”	Gry rozgrywane na kartce papieru: „Statki”, „Piłkarzyki”, Państwa – miasta”, Kółko i krzyżyk”.	
03. lipca godz. 12.00	„Gry uliczne – klasy, podchody i inne zawody”	Gry rozgrywane w plenerze – „Podchody” , „Klasy”.	
04. lipca godz. 12.00	„Wygibasy i miny, czyli kalambury dla całej rodziny”	Gra rodzinna „Kalambury”.	
7 VII – 11 VII 2014 r. Tydzień Muzyczny - Filia nr 4 Oddział dla Dzieci, os. Zgody 7			
07. lipca godz. 17.00	„Piosenka w plecaku”	Zajęcia dla dzieci w wieku 9-12 lat. Zapraszamy na przegląd piosenki turystycznej przy akompaniamencie gitary .	ORGANIZATOR: Filia nr 4 Oddział dla Dzieci os. Zgody 7 tel. 12 642-16-43 e-mail:
08. lipca godz. 11.00	„Śpiewam z mamą, tatą i babcią”	Zapraszamy dzieci w wieku 4-9 lat z rodzinami. Wspólnie zaśpiewamy piosenki z repertuaru „Fasolek”, Majki Jeżowskiej oraz telewizyjnego programu „Miś i Margolcia”	

09. lipca godz. 17.00	„Śpiewać każdy może” Karaoke dla dzieci i młodzieży	Zapraszamy dzieci i młodzież w wieku 9-14 lat do wspólnej zabawy. Uczestnicy zajęć, przy akompaniamencie uczniów ze szkoły muzycznej oraz z wykorzystaniem profesjonalnego sprzętu do karaoke, zaśpiewają najpopularniejsze przeboje polskie i zagraniczne.	Filia5NHBP@interia.pl
10. lipca godz. 11.00	„Czy znasz ten instrument?”	Wolontariusze ze szkoły muzycznej zaprezentują instrumenty: gitarę, skrzypce, bębni. Uczestnicy zajęć, w wieku 9-12 lat, będą mogli podjąć próbę gry na poznanych instrumentach.	
11. lipca godz. 17.00	„Mini disco w Bibliotece”	„Wytwórnia przyjęć” zaprasza dzieci w wieku 6-9 lat na mini dyskotekę w Bibliotece. W programie: tańce wygi bańce, zabawy z muzyką, pląsy, rozbijanie piniaty. Mile widziane barwne kostiumy.	
14 VII -18 VII 2014 r. Tydzień z Muminkami - Filia nr 9, os. Tysiąclecia 42			
14. lipca godz. 11.00-12.00	„Lato Muminków” Czytanie fragmentów książki Tove Jansson w Parku Tysiąclecia	Najmłodszy czytelnicy poznają rodzinę Muminków i dowiedzą się: dlaczego nie należy gwizdać w teatrze, jak skomplikowaną rzeczą jest napisanie sztuki teatralnej, jak małe trolle spędzają Noc Świętojańską oraz jakie niebezpieczeństwa, wynikają z mieszkania w pobliżu góry ziejącej ogniem.	ORGANIZATOR: Filia nr 9 os. Tysiąclecia 42 tel. 12 648-50-69 e-mail: nhbpF9@interia.pl
14.-18 lipca w godzinach pracy biblioteki	Kredkowanie, kolorowanie i rozwiązywanie zagadek o Muminkach	Zapraszamy najmłodszych czytelników do Kącika Malucha, w którym czekać będą kolorowanki z postaciami przesympatycznej rodziny Muminków i ich przyjaciół.	
14 VII – 18 VII 2014 r. Tydzień z Historią Polski - Filia nr 6, os. Na Stoku 1			
14. lipca	„Historia Polski”	Zapraszamy dzieci w wieku 10 – 14 lat wraz z rodzinami. Atrakcyjna szata graficzna i ciekawe pytania	ORGANIZATOR:

godz. 16.00	Gra planszowa dla dużych i małych	gry planszowej pomogą utrwalić oraz przypomnieć sobie wiadomości z historii Polski.	<p>Filia nr 6</p> <p>os. Na Stoku 1</p> <p>tel. 12 645-29-52</p> <p>e-mail: nhbpF6@interia.pl</p>
15. lipca godz. 11.00	<p>„Dziadek Niedźwiadek” Lukasza Wierzbickiego</p> <p>Głośnie czytanie fragmentów książki</p>	Zajęcia przeznaczone dla dzieci w wieku szkolnym, podczas których czytane będą fragmenty książki o słynnym, a zapomnianym już niedźwiadku Wojtku, który z 2. Korpusem Polskim przemierzył szlak z Iranu przez Włochy aż do Wielkiej Brytanii.	
16. lipca godz. 16.00	<p>„Wojtek – niedźwiedź, który poszedł na wojnę”</p> <p>Projekcja filmu o dzielnym misiu</p>	Kontynuacją zajęć będzie projekcja filmu dokumentalnego opowiadającego piękną historię niedźwiedzia Wojtka.	
17. lipca godz.9.00	<p>Wycieczka do Parku im. Henryka Jordana</p>	Wyprawa do Parku im. H. Jordana, gdzie w tym roku stanęła odlana z brązu figura Wojtka, ułatwi utrwalenie zdobytych wiadomości i będzie okazją do rozmowy o innych zwierzętach towarzyszących polskim żołnierzom.	
18. lipca godz. 16.00	<p>„Dla każdego coś fajnego”</p> <p>Quizy, krzyżówki, zagadki historyczne</p>	Tydzień z historią Polski zakończą rebusy, krzyżówki i zagadki. Dla najbardziej wytrwałych uczestników spotkań przewidziano nagrody.	
14 VII – 18 VII 2014 r. Tydzień Plastyczny - Filia nr 3, os. Kościuszkowskie 5			
14. lipca godz. 12.00-13.30	<p>„Malujemy, kolorujemy”</p>	Zajęcia plastyczne, podczas których dzieci będą kolorowały ulubionych bajkowych bohaterów. Prace będzie można podziwiać na wystawie przygotowanej przez młodych artystów.	<p>ORGANIZATOR:</p> <p>Filia nr 3</p> <p>os. Kościuszkowskie 5</p> <p>tel. 12 648-79-46</p> <p>e-mail: filia3nhbp@interia.eu</p>
15. lipca godz. 12.00-13.30	<p>„Każde dziecko to potrafi – ze starego coś nowego”</p>	Warsztaty plastyczne, na których dzieci wykonają ulubionego bohatera literackiego ze surowców wtórnych	
16. lipca godz. 12.00-13.30	<p>„Roztrzepana sprzątaczką”</p>	Warsztaty plastyczne, podczas których dzieci wykonają dowolną techniką pracę inspirowaną fragmentem przeczytanego	

		tekstu autorstwa Doroty Gellner.	
17. lipca godz. 12.00-13.30	„Bajkowe kółeczka – płaskie orgiami”	Zajęcia plastyczne, podczas których dzieci stworzą barwną kompozycję z kół techniką tzw. płaskiego orgiami.	
8. lipca godz. 12.00-13.30	„Zabawa kształtem i formą”	Warsztaty plastyczne, na których dzieci poznają jedną z metod papierotechniki i wykonają pracę techniką quilingu.	
4 VIII – 8 VIII 2014 r. Tydzień Zabaw Literackich - Filia nr 10, os. Dywizjonu 303 nr 1			
04. sierpnia godz. 13.00 do 14.00	„Wakacyjna przygoda z książką” – dzień pierwszy.	Uczestnicy zdobędą wiedzę o książce i bibliotece: rozwiążą literackie krzyżówki, wezmą udział w quizie oraz wykonają zakładki do ulubionej książki.	ORGANIZATOR: Filia nr 10 os. Dywizjonu 303 nr 1 tel. 12 647-28-85 e-mail: filia10nhbp@interia.pl !
05. sierpnia godz. 13.00 do 14.00	„Wakacyjna przygoda z książką” – dzień drugi.	Dzieci wezmą udział w grach i zabawach dotyczących lektur i bajek. Ponadto nauczą się oprawiać książki w folię.	
06. sierpnia godz. 13.00 do 14.00	„Wakacyjna przygoda z książką” – dzień trzeci.	Dzieci wezmą udział w grze literackiej „Słowo w tytule” oraz stworzą listę najciekawszych książek polecanych na wakacje.	
07. sierpnia godz. 13.00 do 14.00	„Wakacyjna przygoda z książką” – dzień czwarty.	Uczestnicy zajęć ułożą literackie puzzle i nauczą się zamawiać, prolongować i oceniać książki wykorzystując elektroniczny katalog biblioteczny.	
08. sierpnia godz. 13.00 do 14.00	„Wakacyjna przygoda z książką” – dzień piąty.	Dzieci wezmą udział w grze literackiej „Rozpoznaj postacie i przedmioty z bajek”.	
4 VIII – 8 VIII 2014 r. Tydzień ze smokami - Filia nr 2, os. Teatralne 25			
04. sierpnia godz. 10.00	„Tajemnica w	Zajęcia literackie na motywach opowiadania Tove Jansson pt. : „Historia	

	słoiku”	o ostatnim smoku na świecie” połączone z zabawami animacyjnymi.	ORGANIZATOR: Filia nr 2 os. Teatralne 25 tel. 12 644-40-46 e-mail: nhbpF2@interia.pl
05. sierpnia godz. 10.00	„Skośnookie smoki”	Zajęcia multimedialne: na komputerze pokazane zostaną zdjęcia i obrazki smoków japońskich i chińskich w formie prezentacji.	
06. sierpnia godz. 10.00	„Cała prawda o Smoku Wawelskim”	Zajęcia literacko-animacyjne na podstawie książki Włodzimierza Dulęby „Podstęp Królewny czyli nowa legenda o Smoku Wawelskim”.	
07. sierpnia godz. 10.00	„Jak oswoić smoka”	Zajęcia literacko-animacyjne na podstawie książki Edith Nesbit pt. „Księga smoków”. Czytanie fragmentów książki połączone z zabawami ruchowymi.	
8. sierpnia godz. 10.00	„Czy to smok czy nie smok”	Warsztaty plastyczne, na których dzieci będą wyklejać z tekturowych kółeczek smoka lub kolorować malowanki z wyobrażeniem smoka .	
11 VIII – 14 VIII 2014 r. Tydzień Zabaw z Alfabetem - Filia nr 1, os. Młodości 8			
11. sierpnia godz. 10.00	„Wąż z liter” Zajęcia edukacyjne dla dzieci 6 letnich	. Każde dziecko z pomocą opiekunów próbuje ułożyć wyraz, który składa się z możliwie wielu różnych liter. Wygrywa ta osoba, która wykreśli wszystkie litery z alfabetu, tworząc najmniejszą liczbę wyrazów.	ORGANIZATOR: Filia nr 1 os. Młodości 8 tel. 12 644-13-22 e-mail: nhbpf1@interia.pl
12. sierpnia godz. 10.00	„Małe zoo nazw” Zajęcia edukacyjne dla dzieci 6 letnich	Każdy wymienia nazwy zwierząt ze wszystkich liter swojego imienia i zakłada tym samym swoje osobiste zoo.	
13. sierpnia godz. 10.00	„Imiona bogate w treść Zajęcia edukacyjne dla dzieci 6 letnich”	Dzieci mają za zadanie ułożyć zdania z liter swojego imienia.	
14. sierpnia godz. 10.00	„Literujemy” Zajęcia edukacyjne dla dzieci 6 letnich	Zadanie dla dzieci to podać nazwy przedmiotów, których początkowe litery tworzą imiona uczestników zabawy.	

25 VIII - 29 VIII 2014 r. Tydzień Gier Planszowych - Biblioteka Główna, os. Stalowe 12			
25. sierpnia godz.12.00 - 15.00	„Dzień z warcabami”	Omówienie zasad gry i rozgrywki turniejowe .	ORGANIZATOR: Biblioteka Główna os. Stalowe 12 tel. 12 644-23-52 e-mail: nhbp_dorosli@interia.pl
26. sierpnia godz.12.00- 15.00	„Gramy w chińczyka”	Omówienie zasad gry i rozgrywki turniejowe.	
27. sierpnia godz.12:00- 15.00	„Potyczki z euro - biznesem”	Omówienie zasad gry i rozgrywki turniejowe.	
28. sierpnia godz.12.00- 15.00	„Wesołe miasteczko”	Omówienie zasad gry i rozgrywki turniejowe.	
29. sierpnia godz.12.00- 15.00	„Z Zakopanego nad Bałtyk”	Omówienie zasad gry, która odbywa się w formie quizu.	

Śródmiejska Biblioteka Publiczna w Krakowie

www.sbpkrakow.pl, ul Masarska 14, 12 431-00-68

Biblioteka zaprasza na imprezy z książką w tle:

głośne czytanie, pogadanki, spotkania multimedialne pt. ”Podróże małe i duże”, gry, quizy, zabawy plastyczne

Data i godz.	Nr filii	Adres, telefon	Temat i rodzaj imprezy
Lipiec-sierpień w godz. otwarcia biblioteki	17	Brodowicza 1 tel.12-412-49-55	„Lokomotywa pełna słońca” – głośne czytanie wierszy J.Tuwima i J.Brzechwy
2.07.2014 godz. 9.30	2	Bobrowskiego 11 tel.12-412-76-91	„Godzina detektywów” – pogadanka połączona z głośnym czytaniem
2.07.2014 godz. 10.30	2	Bobrowskiego 11 tel.12-412-76-91	„Godzina detektywów” – pogadanka połączona z głośnym czytaniem
3.07.2014 godz. 9.00	6	Dobrego Pasterza 6 tel. 12-411-04- 00	„Kraków w dźwiękach, obrazach i legendach” – głośne czytanie połączone z zagadkami /spotkanie dla 6-7. latków/

3.07.2014 godz. 10.00	18	Ugorek 14 tel. 12-412-49-55	„Podróże małe i duże-Afryka” – cykliczne spotkanie o tematyce podróżniczej połączone z prezentacją multimedialną
3.07.2014 w godz. otwarcia biblioteki	19	Dobrego Pasterza 100 tel. 12-417-22-73	„Papierowa wiklina” - zajęcia artystyczne dla dzieci
10.07.2014 godz. 9.00	6	Dobrego Pasterza 6 tel. 12-411-04- 00	„Budujemy Chatkę Kłapouchatkę” - głośne czytanie połączone z zajęciami plastycznymi
10.07.2014 godz. 9.45	10	Łąkowa 27 tel. 12-417-26-37	„Bajkowi bohaterowie, bajkowe wakacje” - spotkanie edukacyjne dla przedszkolaków na temat baśni i bajek
10.07.2014 godz. 10.00- 12.00	13	Al. Daszyńskiego 22 te. 12 -423-24-26	„Wakacyjne podróże po literaturze” - głośne czytanie połączone z zabawami plastycznymi /spotkanie dla 4-6. latków/ Ilość miejsc ograniczona- obowiązuje rezerwacja
10.07.2014 godz. 10.00	18	Ugorek 14 tel. 12-412-49-55	„Podróże małe i duże- Ameryka Północna, Ameryka Południowa ” – cykliczne spotkanie o tematyce podróżniczej połączone z prezentacją multimedialną
10.07.2014 godz. 9.30- 11.00	19	Dobrego Pasterza 100 tel. 12-417-22-73	„Czy to lato, czy też nie w bibliotece bawmy się” - gry i zabawy edukacyjne
17.07.2014 godz. 9.45	10	Łąkowa 27 tel. 12-417-26-37	„Czy każdy przedszkolak wie, jak się taki ptaszek zwie?” - pogadanka dla przedszkolaków na temat chronionych ptaków polskich
17.07.2014 godz. 10.00	18	Ugorek 14 tel. 12-412-49-55	„Podróże małe i duże – Azja i Europa” – cykliczne spotkanie o tematyce podróżniczej połączone z prezentacją multimedialną
17.07.2014 w godz. otwarcia biblioteki	19	Dobrego Pasterza 100 tel. 12-417-22-73	„Papierowa wiklina” - zajęcia artystyczne dla dzieci
24.07.2014 w godz. otwarcia biblioteki	19	Dobrego Pasterza 100 tel. 12-417-22-73	„Papierowa wiklina” - zajęcia artystyczne dla dzieci
31.07.2014 godz. 10.00	7	Al. 29 Listopada 59 tel. 12-411-80- 96	„Pomysł na wakacje. Góry” – głośne czytanie książki pt. „Gwizdek i lato na łące” połączone z zabawą

			/spotkanie dla dzieci przedszkolnych/
1.08.2014 godz.11.00	7	Al. 29 Listopada 59 tel. 12-411-80- 96	„Pomysł na wakacje. Las” – głośne czytanie książki pt. „Żubr Pomponik. Letni zmierzch i inne opowieści” połączone z zabawą /spotkanie dla dzieci przedszkolnych/
7.08.2014 godz. 10.00- 12.00	13	Al. Daszyńskiego 22 te. 12 -423-24-26	„Wakacyjne podróże po literaturze” - głośne czytanie połączone z zabawami plastycznymi /spotkanie dla 4-6. latków/ Ilość miejsc ograniczona- obowiązuje rezerwacja
21.08.2014 godz. 10.00	18	Ugorek 14 tel. 12-412-49-55	„Moje wspomnienia z wakacji” - zajęcia plastyczne dla dzieci związane z wakacyjnymi podróżami
28.08.2014 godz. 9.00	6	Dobrego Pasterza 6 tel. 12-411-04- 00	„Kraków w dźwiękach, obrazach i legendach” –głośne czytanie połączone z zagadkami /spotkanie dla 6-7. latków/

Ponadto codziennie bezpłatny dostęp do Internetu.

Krowoderska Biblioteka Publiczna w Krakowie

www.kbp.krakow.pl, ul. Wrocławska 50, 12 634-37-89

W filiach Krowoderskiej Biblioteki Publicznej

Biblioteka Główna, ul. Królewska 59

Warsztaty przyrodnicze "Szkiełko i oko" – data będzie podana w późniejszym terminie na stronie biblioteki.

Filia nr 3, ul. Komorowskiego 11

27.06 – Ogłoszenie konkursu literackiego – „Moje najpiękniejsze wspomnienie związane z biblioteką” – publikacja wyróżnionych prac w październiku i listopadzie na łamach *Tygodnika Salvatorskiego* (czas trwania konkursu 27.06 – 02.09.2014).

01.07 – 31.08 – Konkurs plastyczny „Wyklejanka do wiersza Wandy Chotomskiej”.

29.07 i 12.08 godz. 12:00 – „Głośne czytanie” – Grzegorz Kasdepke dla najmłodszych – bajki z książki „Opowiadania i bajki”.

05.08. godz. 12:00 – Warsztaty biżuterii recyklingowej pod kierunkiem Moniki Dębowskiej /Monia Dębowska znana krakowska blogerka – prowadzi blog artystyczny „Kolory życia”(http://fiolety.blogspot.com/) jako Monia Fioletowa. Z wykształcenia ekolog, studiowała także „Biżuterię”, którą tworzy z zamiłowania często prowadząc tutoriale na swoim blogu.

Filia nr 4, ul. Sienkiewicza 2

01.07 – 29.08 – W godzinach otwarcia biblioteki zapraszamy dzieci na :

1. Głośne czytanie bajek.
2. Zajęcia plastyczne.
3. Zajęcia edukacyjne – gry i zabawy.

Filia nr 5, ul. Makowskiego 8

30.06 – 17.07 i 18.08 – 29.08 godz. 11:00 – 11:30 (pon., śr., ptk) – Głośne czytanie bajek.

Filia nr 11, ul. Ojcowska 27

Głośne czytanie bajek i zajęcia świetlicowe.

Filia nr 16, ul. Królowej Jadwigi 37 b

10.07, 24.07, 21.08 godz. 10:00 – 11:00 – „Wakacyjne spotkanie z Mikołajkiem” – czytanie książki Sempe i Gościnnego „Wakacje Mikołajka”. Podczas cyklicznych spotkań, przeczytanych zostanie po sześć rozdziałów książki. Młodzi czytelnicy będą mogli śledzić przygody swojego rówieśnika na wakacjach. Po przeczytaniu książki dzieci będą miały za zadanie namalować jedną z przygód Mikołajka.

28.08 godz. 10:00 – 11:00 – Konkurs na najładniejszy obrazek do książki Sempe i Gościnnego „Wakacje Mikołajka”.

Filia nr 17, ul. Łokietka 267

Głośne czytanie bajek i zajęcia świetlicowe.

Filia nr 34, ul. Opolska 37

01.07 – 29.08 – Zapraszamy dzieci w godzinach otwarcia biblioteki. Proponowane tematy zajęć: MODA, ŚWIAT BAJEK, MOJE WAKACJE. Udostępniamy materiały do zajęć plastycznych (kolorowanki, kartki, kredki, flamastry), puzzle przestrzenne, gry planszowe, materiały do zabawy w projektanta mody.

Prace wykonane przez czytelników znajdują się na wystawie w bibliotece.

Podgórska Biblioteka Publiczna w Krakowie

www.biblioteka.podgorska.krakow.pl/ , ul. Powroźnicza 2, 12 267-28-25

Filia 1 (ul. Telimeny 9)

sierpień

"Biblioteka lekarstwem na nudę" -

- gry i zabawy,
- papierowe fantazje- warsztaty origami,
- czytanie bajek - termin zajęć będzie ustalany na bieżąco z Przedszkolem nr 28.

Filia 3 (ul. Komandosów 1)

sierpień

Konkurs pt. "Moja wakacyjna pocztówka" technika wykonania prac dowolna. Ogłoszenie wyników w połowie września.

Filia 5 (ul. Chałubińskiego 47)

lipiec-październik

„Inicjały Jana Sztaudyngera” – konkurs plastyczny. Grupy konkursowe: 5 do 10 lat i kategoria rodzinna. Konkurs organizowany z okazji jubileuszu 110 rocznicy urodzin Jana Sztaudyngera, potrwa do końca października 2014 r.

Filia 6 (ul. Praska 52)

lipiec oraz od 4-8 sierpnia i 25-29 sierpnia

Czytanie bajek i baśni dla najmłodszych, kolorowanie i rozwiązywanie łamigłówek z książki "Wróżki i tajemnice" oraz rysowanie ulubionych postaci z bajek, po wakacjach - wystawa prac dzieci.

Filia 7 (ul. Niewodniczańskiego 123)

czerwiec-lipiec

„Lato z książką”

Głośne czytanie bajek.

Zajęcia plastyczne - ilustracja książkowa.

Przygotowanie wystawy prac plastycznych.

Filia 8 (ul. Dziewiarzy 7)

lipiec

"Bitwa morska" - gra planszowa dla dzieci powyżej 7 lat (tzw. Statki).

Filia 9 (ul. Halszki 1)

lipiec – sierpień

wspólne zabawy podczas wakacji:

- zajęcia plastyczne - kolorowanie lub rysowanie – temat dowolny,

- czytanie na głos bajek lub historyjek o tematyce wakacyjnej (od poniedziałku do piątku w godzinach od 12.00 - 13.00 oraz od 16.00 -17.00)

- "Pamiętka z wakacji" - wystawa powakacyjna rekwizytów, okazów, pamiątek, które dzieci zbierały podczas letnich wędrówek.

Filia 11 (ul. św. Kingi 8)

lipiec – sierpień

- "Środowe spotkania z książką" - w każdą wakacyjną środę zapraszamy dzieci na głośne czytanie ulubionych wierszy, bajek i opowiadań,

- "Wakacyjne wspomnienia" - praca plastyczna tworzona wspólnie z dziećmi z materiałów przywiezionych z wakacyjnych podróży.

Filia 13 (ul. Powroźnicza 2)

lipiec/sierpień

„JS jak inicjał" - konkurs plastyczny na inicjał Jana Sztaudyngera. Grupy konkursowe: 5 do 10 lat. Konkurs organizowany z okazji jubileuszu 110 rocznicy urodzin Jana Sztaudyngera, potrwa do końca października 2014 r.

Filia 16 (ul. Teligi 24)

lipiec

„Kolorowe lato”

- Poniedziałkowe gry i zabawy w bibliotece: gry planszowe - „Eurobuisness”, „Indiańskie lato”, „Scriba”, układanie puzzli, korzystanie z gier komputerowych on-line.

- Baśniowe wtorki: Czytanie baśni w bibliotece – ze zbioru „Baśnie z dalekich wysp i lądów” W. Markowskiej, w godz. 13.00 – 14.00.

- Plastyczne środy w godz. 13.00 – 15.00

2.07 - „Wędrówki po górach” - rysowanie kredkami,

9.07 - „Leśne zwierzęta” - lepienie z plasteliny i modeliny figurek zwierząt,

16.07 - „Zabawy nad morzem” - malowanie farbami,

23.07 - „Wakacje w mieście” - wyklejanki z papieru,

30.07 - „Malowanie roślinami” - wyklejanie i malowanie z użyciem roślin (suchych kwiatów, traw itp.)

- Gry i zabawy w bibliotece – czwartki.

- Głośne czytanie w piątki: opowiadania z serii „Poczytaj mi mamó” – w godz. 13.00 – 14.00.

sierpień

„Słoneczne dni”

- Poniedziałkowe i czwartkowe gry i zabawy w bibliotece,
- Bajkowe wtorki w godz. od 13.00 – 14.00 - Czytanie bajek z serii „Bolek i Lolek” , „Reksio”, „Przygody Krecika”,
- Plastyczne środy w godz. od 13.00 – 15.00

6.08 - „W wesołych ramach” - wykonywanie ramek do zdjęć i obrazków przy użyciu różnych materiałów,

13.08 - „Być jak młody Leonardo” - oglądanie słynnych dzieł znanych artystów i próba kopiowania arcydzieł,

20.08 - „Spacerkiem po Krakowie” - wykonywanie przy użyciu plasteliny i modeliny znanych zabytków Krakowa,

27.08 - „My się smoka nie boimy” - wykonywanie postaci smoka przy użyciu różnych materiałów plastycznych(kredki, farby, plastelina, bibuła, tkanina),

- głośne czytanie „Przygód Franklina” – piątki w godz. 13.00 – 14.00.

Filia 17 (ul. Łużycka 55)

lipiec – sierpień

Zajęcia plastyczne i teatralne z wykorzystaniem książek *Cristiny Picazo i Montserrata Llonguerasa: Zabawa z bajką.*

- „Maski teatralne – papierowy świat” – zajęcia plastyczne. Poniedziałki w godz. 12.00 – 15.00,

- Głośne czytanie tekstu z podziałem na role, przygotowywanie inscenizacji i scenografii. Środy w godz. 12.00 – 15.00,

- „Teatr maski”- aranżacje małych form teatralnych, przygotowywanie inscenizacji i scenografii. Piątki w godz. 12.00 – 15.00.

Zabawa w teatr ma być dla dzieci przyjemnością, zabawą i ciekawym doświadczeniem (co tydzień inna sztuka). Jeżeli spotkania przyniosą oczekiwany efekt, dzieci wystąpią dla przedszkolaków, które spędzają lato w mieście.

Filia 20 (ul. Borsucza 12)

sierpień

"Ze słońcem w bibliotece" - wspólna lektura wybranych książek dziecięcych, wzbogacona zabawami i zagadkami z zakresu znajomości najpiękniejszych baśni i bajek. Wtorki i czwartki w godz. 10.00-12.00.

Na dzieci czekają **Kąciki gier i zabaw dla dzieci:** malowanki, książeczki, gry, zabawki, puzzle, plastelina w **filiach 1,3, 8, 9, 14, 16 i 21** w godz. otwarcia biblioteki.

oraz

bezpłatne stanowiska internetowe.